
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 30 сентября 2009 года 

№ 621-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 30.05.2007         

№ 212-IV ДГ «О Положении о 

Благодарственном письме Думы 

города Сургута» 

 

Во исполнение постановления Председателя Думы города от 

06.07.2009 № 21 «О подготовке тридцать восьмого заседания Думы города», 

руководствуясь пунктом 3.1 Положения о наградах и почѐтных званиях 

городского округа город Сургут, утверждѐнного решением городской Думы 

от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), Дума 

города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ                  

«О Положении о Благодарственном письме Думы города Сургута» 

изменение, дополнив пункт 1 приложения к решению следующими словами: 

«в развитие и становление местного самоуправления, за высокое 

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд». 

 

 

 

Глава города                                           А.Л. Сидоров 

 

«07» октября 2009 г. 

 

 

 

 

 


	Решение Думы города от 07.10.2009
 №621-IV ДГ

